terminos Fontis Patulæ , ufque ad lo

cum ubi conveniunt in unum aquæ

Montis Rubei , & Pinnae Rubeæ , &

Pinnæ Floris , & aſcendunt per fum

mitatem Serræ Fontis Patulæ, & inclu

dentes prata de Avinadazza, vadit per

rivum de Pinna , & direčte perveniunt

ad Portum Mariæ 5. deindè incipiunt

termini à Portu Mariæ, & exeunt fi

cut includit Serra de Benifazza , & va

dunt per ſummitatem Serrae de Bel, &

exeunt ad caput Callis Ibone , & af

cendentes per Serram de Abenaurth,

exeunt ad Almenarellam : ab occidente

incipiunt termini ab Almenarella , &

defcendunt per viam Carri ,& exeunt

ad Nugerolam, & tranſeuntes per Cam

pel de Abincidel, & per Salcarm , &

recoligentes, atque includentes Cana

tam de Berix , vadunt ad Portum de

Mezquin Acircui vadunt termini per

alta cacumina Portuum de Mezqüin,

& revertuntur ad Furnos prædi&to§. 3

z Donamus etiam vobis prædi&is

Pinar de Thebaro, ufquc ad Portus de

Thebaro ; & donamus proptereà vobis

eifdem molinaria omnia ad facienda

molendina quicumque , & qualiacum

que volueritis in illis locis, in quibus

rivus, qui dicitur Taftavins, commif. ).

fratribuj Calatravafačía. cetur cum aqua Montis Rubei,& alibi

* · · · · i ubicumque molendina facere potueri

4pril. \ TN Chrifti nomine. Sit notum tis. Hæc autèm omnia donamius , &

3. ат. cup&tis , quòd nos Petrus concedimus vobis diéto Magiftro , &

12o9. Dei gratia Rex Aragoniæ, & Comes fratribus de Alcaniz , nunc , & femper,

Barchinonis, pro falute , & remedio

animæ meæ, & parentum meorum, &

honore Dei, & defenfione Chriftianita

tis, & Paganorum opprefsione , corde

bono, & animo volenti, donamus, con

cedimus , & laudamus in perpetuum,

iDomino Deo , & ejus gloriofæ Geni

trici Virgini Mariæ, & vobis Martino

ÌMartini honorabili Magiftro domus de

Alcaniz, & per vos eidem domui, &

fratribus ejufdem præfentibus , & fu

turis Caftrum Montis Rubei, cum om

nibus terminis, & pertinentijs, & af.

frontationibus fuis : termini autèm ejuf

-dem Caftri incipiuntàMonte ad Portum

de Mezquin, & tranſeunt per Furnos,

3z. per Moreram , & colligunt , atque

includunt Turrem Ferri, & vadunt per

medium rivum de Talavins , qui di

cum pratis, & paſcuis, & piſcarijs, &

montagijs, cum terris cultis , & ere

mis, cum fontibus , rivis, & aquis uni

verfis , cum arboribus , & lignis, &

nemoribus cum montanis , & vallibus,

& planis , cum cultis omnibus, & ere

mis, cum omnibus appendiciis, & per

tinentijs , & cum omnibus utenſili

bus ſuis , cum hortibus, munitionibus,

& fortecis , quæ ibì funt alicubi , &

erunt in futuro, aut fieri poterit ullo

modo, cum toto dominio , & feniora

tico , cum molendinis, & furnis, &

mercatis, & lezdis, & portaticis, &

exeaticis, atque pedaticis, cum luca

rijs, ſivè foreſterijs, cum fabricis, &

venationibus, & trobis, & accidenti

bus, fivè excautis, & ad ultimum cum

omnibus regalibus , & cum omnibus,
** *

quae

quæ ad poteftatem terræ fpe&ant, &

pertinent , aut pertinere debent , &

<um omnibus ecclefijs , & decimis,

& primitijs, & oblationibus, & alijs

juribus ecclefiafticis fine aliqua dimi

nutione , & fine aliqua exceptione ad

omnes voluntates veftras per aliodium,

franchum , & liberum , ficut meliùs,

& pleniùs dici , & intelligi poteft, ad

veftrum profe&um , & fuccefforum

veftrorum , & in hunc modum hæc

omnia tradimus , & transferimus , &

tranfmutamus in perpetuum jus , &

dominium veftrum , & fuccefforum

veftrorum , ita quòd nihil prorsùs ibi

retinemus , nifi tantüm fidelitatem

noftram , & fucceflòrum noftrorum,

& pacem, & guerram omnium Sara

CCIlOIll.IIl.

Hanc verò donationem facimus

vois dičto Magiftro 3 & domui de

Alcafiiz , & fratribus ejufdem in per

petuum, ita francham , & liberam,

tunc propter falutem , & remedium.

animæ meæ , & parentum meorum,

tunc propter magnam, & communem

utilitatem totius chriftianitatis. Siqui

dem prædi&tum Caftrum cum fit for

tifsimum , & munitifsimum, & vici

num frontariae Saracenorum, fi popu

latum fuerit cum omnibus, quæ ad il

lud pertinent , ficut praediéti termini.

ambiunt, & includunt; Saracenis dam

no, & impedimento erit femper , &

Chriftianis defenfioni, & præfidio in

perpetuum. Cæterùm nullus eft in

terra noftra , qui Caftrum iftud ad

populandum recipere vellet , etiam

cum hujuſmodi libertate prout vos

praedióti Magifter, & fratres , & do

mus de Alcafiiz , qui pro hac popula

tione facienda perſonas, & res peri

culis exponere non timetis.

4 Praetereà damus , concedimus,

& laudamus vobis prænominato Mar-'

tino Martini Magiftro , &, domui , &

fratribus de Alcäfiiz, & fùccefforibus

veftris , in perpetuum , Caftrum, &

Villam de Molins, & Caftrum, & Vil

lam de Xulve , cum omnibus terminis,

& pertinentijs fuis , & cum omnibus

exitibus,, & expletis , & cum omni

bus dire&is , & alijs omnibus , , quae

ibi habemus, & habere debemus, &

accipimus,& accepimus unquam , &

41

in veftrum jus , & dominium tradi

mus , & transferimus ficut in noftro,

noftrorumque retentu, ficut meliùs di

ci , & intelligi poteft ad communem